KARTA KATALOGOWA PRODUCT SHEET
OPRAWA PRZEMYS£OWA
Industrial luminaire
WING-2
IP66  IK10
F 230V INDOOR Made in
LED
ECO
50Hz OUTDOOR Poland friendly
Oznaczenie
Moc
Zasilanie
Strumieñ œwietlny
K¹t œwiecenia
Barwa œwiat³a
 Wspó³czynnik  Wymiary
Waga
mocy
Dimensions
Type  Power  Supply  Luminous flux  Angle  Colour of light    Weight
Power factor
L x W x H
  [W]  [V AC]  [lm]    [K]  [cosö] [mm] [kg]
WING-2-100-60-D 100 176-264 12500 60° 4000 >0,95  410x200x120 3,90
WING-2-100-90-D 100 176-264 12500 90° 4000 >0,95  410x200x120 3,90
WING-2-130-60-D 130 176-264 15600 60° 4000 >0,95  410x200x120 3,90
WING-2-130-90-D 130 176-264 15600 90° 4000 >0,95  410x200x120 3,90
WING-2-150-60-D 150 176-264 19500 60° 4000 >0,95  510x200x120 4,30
WING-2-150-90-D 150 176-264 19500 90° 4000 >0,95  510x200x120 4,30
WING-2-200-60-D 200 176-264 25000 60° 4000 >0,95  610x200x120 4,70
WING-2-200-90-D 200 176-264 25000 90° 4000 >0,95  610x200x120 4,70
WING-2-100-60-Z 100 176-264 12500 60° 5700 >0,95  410x200x120 3,90
WING-2-100-90-Z 100 176-264 12500 90° 5700 >0,95  410x200x120 3,90
WING-2-130-60-Z 130 176-264 15600 60° 5700 >0,95  410x200x120 3,90
WING-2-130-90-Z 130 176-264 15600 90° 5700 >0,95  410x200x120 3,90
WING-2-150-60-Z 150 176-264 19500 60° 5700 >0,95  510x200x120 4,30
WING-2-150-90-Z 150 176-264 19500 90° 5700 >0,95  510x200x120 4,30
WING-2-200-60-Z 200 176-264 25000 60° 5700 >0,95  610x200x120 4,70
WING-2-200-90-Z 200 176-264 25000 90° 5700 >0,95  610x200x120 4,70
Oprawa przemys³owa LED – zamiennik dla opraw typu Highbay. Soczewki z tworzywa - bezpieczna dla produkcji spożywczej.
Montaż zwieszany lub naścienny. Standard: zasilacz bez sterowania, profil bez górnej pokrywy, obudowa 1 profil, I klasa
ochronności.
Opcje: Ra ≥ 80, różne katy świecenia, różne wersje obudowy, dowolny kolor obudowy, czujnik światla i ruchu, system sterowania